
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM
 

 

 

EDITAL Nº 004 /2010
RESULTADO FINAL PCP n.º 01/2009
 

 

            O Prefeito do Município de VARGEM– SC, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final do Concurso Público n.º 01/2009, conforme o estabelecido no edital de  convocação Nº 001/2009, para o provimento nos cargos abaixo relacionados:

CARGO: Enfermeiro
	Inscrição
	Nome do Candidato
	n.º Prova
	Prova escrita
	Títulos
	Nota  final
	Classificação

	100
	Rosa Maria Machado
	11
	6,72
	2,00
	8,72
	1º

	136
	Ivana Piovesan Zanin Holleweger
	07
	5,12
	2,00
	7,12
	2º

	67
	Aline Venturin Fagundes
	13
	5,76
	1,23
	6,99
	3º

	05
	Katiane Heck
	12
	6,08
	0,79
	6,87
	4º

	72
	Luciana Correa Becherk
	10
	4,80
	2,00
	6,80
	5º

	55
	Jaqueline Freitas
	03
	4,48
	2,00
	6,48
	6º

	108
	Lisiane Rosa Rennau
	02
	4,16
	2,00
	6,16
	7º

	119
	Gilda Bernadette d. Perin
	01
	5,32
	0,80
	6,12
	8º

	134
	Gesiane Goulart
	14
	3,84
	2,00
	5,84
	9º

	94
	Samanta Angelina Mendes
	05
	4,80
	1,01
	5,81
	10º

	19
	Ivania Crsitina Couto
	06
	3,84
	0,87
	4,71
	11º

	48
	Ivone Maria Zambom
	09
	4,48
	0,16
	4,64
	12º


CARGO: Engenheiro Agrônomo
	Inscrição
	Nome do Candidato
	n.º Prova
	Nota  final
	Classificação

	95
	Glaucio Tadeu mazieiro
	04
	7,60
	1º

	97
	Juliana Casagrande do Amaral
	05
	6,80
	2º

	143
	Giovani Dogenski
	02
	5,60
	3º

	21
	Jose Mecabo Junior
	01
	5,20
	4º


 
CARGO: Farmacêutico/Bioquímico

	Inscrição
	Nome do Candidato
	n.º Prova
	Nota  final
	Classificação

	101
	Denis Ko Freitag
	05
	9,20
	1º

	46
	Graciane Favero 
	02
	8,40
	2º

	141
	Luciana da Silva
	04
	6,40
	3º

	117
	Gilberto jose Dobrowoski
	08
	6,00
	4º*

	118
	Michely Zandoná
	07
	6,00
	5º*

	77
	Rafael Flamia
	03
	5,60
	6º*

	107
	Cleiton dos Passos
	06
	5,60
	7º*


CARGO: Odontólogo
	Inscrição
	Nome do Candidato
	n.º Prova
	Nota  final
	Classificação

	15
	Gilberto Cordeiro dos Santos
	05
	7,20
	1º

	64
	Anderson Neckel Batalha
	08
	6,40
	2º*

	149
	Sergio Renan Vieira da Silva
	06
	6,40
	3º*

	86
	Eduardo camargo Flamia
	16
	6,40
	4º*

	103
	Adhemar Joaquim Dagostini Junior
	04
	6,00
	5º*

	58
	Alexandre Paio
	17
	6,00
	6º*

	113
	Rodrigo Davi Chiamolera
	14
	5,60
	7º*

	135
	Marcus Palma Nunes
	01
	5,60
	8º*

	115
	Daison arruda Ayres
	02
	5,60
	9º*

	63
	Talita Aparecida Rotts
	09
	5,20
	10º*

	13
	Thiago camilo
	13
	5,20
	11º*

	12
	Francialy Catapan
	12
	5,00
	12º


 
CARGO: Fiscal de Tributos
	Inscrição
	Nome do Candidato
	n.º Prova
	Prova escrita
	Prova prática
	Nota  final
	Classificação

	32
	Lenita Marcante Chiochetta
	06
	3,60
	4,50
	8,10
	1º

	42
	Renata Granemam Carlesso
	05
	2,60
	5,00
	7,60
	2º

	145
	Leonardo Padilha
	04
	2,20
	5,00
	7,20
	3º

	104
	Pricila Stefanes
	03
	2,60
	4,00
	6,60
	4º

	128
	Olcemir Paulo perin
	08
	2,00
	4,50
	6,50
	5º

	82
	Adriano Menagazo de Almeida
	09
	1,40
	5,00
	6,40
	6º

	121
	Fabio Gonçalves
	01
	2,20
	4,00
	6,20
	7º

	140
	Raquel Kuster de Oliveira
	02
	2,00
	4,00
	6,00
	8º

	129
	Cristiana Izabel Rodrigues
	07
	1,40
	4,00
	5,40
	9º


 

CARGO: Técnico Agropecuário
	Inscrição
	Nome do Candidato
	n.º Prova
	Prova escrita
	Prova prática
	Nota  final
	Classificação

	31
	Joseane Dogenski
	01
	3,20
	5,00
	8,20
	1º


 

CARGO: Telefonista
	Inscrição
	Nome do Candidato
	n.º Prova
	Prova escrita
	Prova prática
	Nota  final
	Classificação

	41
	Jucene de Fatima Cassaniga
	03
	2,80
	4,00
	6,80
	1º

	76
	Marcia Aparecida Noriller
	02
	2,60
	2,50
	5,10
	2º


 
CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais
	Inscrição
	Nome do Candidato
	n.º Prova
	Prova escrita
	Prova prática
	Nota  final
	Classificação

	52
	Suzana Apa. Lemos
	35
	4,20
	4,50
	8,70
	1º

	40
	Marizete Ribeiro Gomes
	03
	3,60
	5,00
	8,60
	2º

	06
	Osni branco de Camargo
	46
	3,80
	4,75
	8,55
	3º

	84
	Luis Ademar Salvador
	06
	4,00
	4,50
	8,50
	4º

	144
	Marli Terezinha Schereiber
	09
	3,60
	4,88
	8,48
	5º

	65
	Potira Ferreira da Silva
	42
	3,40
	5,00
	8,40
	6º

	01
	Vaneza Vieira Ribeiro
	37
	3,80
	4,50
	8,30
	7º

	54
	Mariane Saurin
	10
	3,40
	4,63
	8,03
	8º

	50
	Ademir Alves
	28
	4,00
	4,00
	8,00
	9º

	88
	Daisy Andrade da Fonseca
	27
	2,80
	5,00
	7,80
	10º

	132
	Suzana Aparecida de Oliveira
	43
	3,20
	4,50
	7,70
	11º

	71
	Nilceia Aparecida Tonin
	20
	3,80
	3,75
	7,55
	12º

	23
	Jucelma Carlos de Oliveira
	24
	3,40
	4,00
	7,40
	13º*

	04
	Juliana Carvalho Gomes
	13
	2,40
	5,00
	7,40
	14º*

	34
	Solange Petronilho
	34
	3,00
	4,38
	7,38
	15º

	56
	Letícia Bruna Bonato
	08
	3,60
	3,63
	7,23
	16º

	35
	Doralvian Ribeiro Couto
	22
	3,00
	4,00
	7,00
	17º

	45
	Carin Carine Vieira
	30
	3,20
	3,75
	6,95
	18º

	16
	Maria Luciana Cordeiro
	01
	1,80
	5,00
	6,80
	19º

	22
	Leonice B. Swiderski
	17
	2,40
	4,38
	6,78
	20º

	78
	Celestina Aparecida Luiz
	02
	3,00
	3,75
	6,75
	21º

	69
	Sonia Mara Alves Ribeiro  Righes
	38
	2,20
	4,50
	6,70
	22º

	37
	Vanei Vieira de Lima
	39
	2,00
	4,38
	6,38
	23º

	47
	Chaiana dos Santos
	05
	2,60
	3,75
	6,35
	24º*

	25
	Rita Ribas Santin
	31
	2,60
	3,75
	6,35
	25º*

	27
	Divanir de fátima Amorim
	12
	1,80
	4,50
	6,30
	26º

	59
	Maria Izabete Fabro de carvalho
	18
	1,80
	4,38
	6,18
	27º*

	138
	Ivani Apa.  Walter marisco
	25
	1,80
	4,38
	6,18
	28º*

	112
	Oraides Paulina Ribeiro
	21
	2,40
	3,75
	6,15
	29º

	70
	Maricleia Góis
	23
	1,60
	4,50
	6,10
	30º

	126
	Rosane Aparecida Bortolini
	36
	1,40
	4,63
	6,03
	31º

	29
	Harinna Correa
	11
	1,80
	4,13
	5,93
	32º

	68
	Eloir de fátima de Camargo
	26
	1,00
	4,88
	5,88
	33º

	80
	Kéti Aparecida Alves
	15
	2,20
	3,63
	5,83
	34º

	17
	Ana aparecida Snatana
	04
	1,80
	4,00
	5,80
	35º

	62
	Vera Lucia Fagundes
	41
	2,40
	3,38
	5,78
	36º

	07
	Fernanda Aparecida Cirino
	16
	1,80
	3,88
	5,68
	37º

	02
	Vanderleia liriane da Silva
	32
	1,80
	3,75
	5,55
	38º

	74
	Valdecir Rodrigues Colaço
	45
	2,40
	3,13
	5,53
	39º*

	33
	Ivan de Jesus Carneiro
	07
	2,40
	3,13
	5,53
	40º*

	14
	Rosmari Aparecida dos passos
	44
	1,60
	3,88
	5,48
	41º


 
CARGO: Mecânico
	Inscrição
	Nome do Candidato
	n.º Prova
	Prova escrita
	Prova prática
	Nota  final
	Classificação

	24
	Alexander Girardi
	01
	2,20
	5,00
	7,20
	1º


 

CARGO: Motorista CND - Cat. “D”
	Inscrição
	Nome do Candidato
	n.º Prova
	Prova escrita
	Prova prática
	Nota  final
	Classificação

	79
	Cledemilson de Camargo
	03
	2,80
	5,00
	7,80
	1º

	109 
	Jeverson Francisco Padilha Vieira
	02
	3,00
	4,50
	7,50
	2º

	89
	Ronaldo Coradi
	10
	3,00
	4,00
	7,00
	3º

	18
	Luiz Ivair Walter
	11
	1,40
	5,00
	6,40
	4º

	49
	Solao Marcos Back
	09
	1,80
	4,50
	6,30
	5º

	44
	Janilson Santiago Fagundes
	01
	2,20
	3,50
	5,70
	6º

	20
	Luis Fernando lemos
	07
	2,00
	3,50
	5,50
	7º


 

CARGO: Motorista CND - Cat. “B”
	Inscrição
	Nome do Candidato
	n.º Prova
	Prova escrita
	Prova prática
	Nota  final
	Classificação

	116
	Marcio Perin
	01
	1,80
	4,00
	5,80
	1º


CARGO: Motorista CND - Cat. “C”
	Inscrição
	Nome do Candidato
	n.º Prova
	Prova escrita
	Prova prática
	Nota  final
	Classificação

	105
	Eder nazario
	02
	2,20
	5,00
	7,20
	1º

	146
	José Adenir da Fonseca
	01
	2,00
	5,00
	7,00
	2º


 
CARGO: Operador de Máquinas
	Inscrição
	Nome do Candidato
	n.º Prova
	Prova escrita
	Prova prática
	Nota  final
	Classificação

	66
	Airton ferreira
	01
	3,20
	4,88
	8,08
	1º

	57
	Ademir Lopes de Almeida
	02
	2,00
	5,00
	7,00
	2º

	125
	Paulo Sergio Mendes
	03
	2,00
	4,63
	6,63
	3º

	124
	Leonardo Patric Petroli
	04
	2,00
	4,50
	6,50
	4º


 

CARGO: Operador de Trator Agrícola
	Inscrição
	Nome do Candidato
	n.º Prova
	Prova escrita
	Prova prática
	Nota  final
	Classificação

	36
	Sergio Maia Mazena
	03
	1,20
	5,00
	6,20
	1º

	10
	Edimar Ribeiro Gomes
	01
	1,20
	4,75
	5,95
	2º

	90
	Fabiano nazario
	02
	1,60
	4,25
	5,85
	3º


 

CARGO:Servente
	Inscrição
	Nome do Candidato
	n.º Prova
	Prova escrita
	Prova prática
	Nota  final
	Classificação

	08
	Mariza de Fatima Ribeiro
	01
	3,00
	3,63
	6,63
	1º

	127
	Marcia Nazario
	02
	2,20
	3,75
	5,95
	2º

	142
	Celoir de Fátima A. de Moraes 
	04
	2,20
	3,25
	5,45
	3º

	30
	Silvana Batista de Souza
	03
	2,00
	3,25
	5,25
	4º


 
CARGO: Pedreiro
	Inscrição
	Nome do Candidato
	n.º Prova
	Prova escrita
	Prova prática
	Nota  final
	Classificação

	131 
	Fabio Junior Silveira
	01
	2,20
	3,88
	6,08
	1º


 

CARGO: Nutricionista

	Inscrição
	Nome do Candidato
	n.º Prova
	Nota Final
	Classificação

	09
	Cristiane Giglioli
	03
	7,60
	1º

	81
	Jaile Torri
	02
	6,80
	2º

	122
	Jean Paulo da Silva
	01
	5,20
	3º


 

CARGO:Técnico em Análises Químicas e controle de Qualidade de Água e Esgoto

	Inscrição
	Nome do Candidato
	n.º Prova
	Nota Final
	Classificação

	39
	Laucir Paulo mazieiro
	03
	5,00
	1º


 
VARGEM(SC),   19   de fevereiro de 2010
                                           

 
 

Nelson Gasperim Junior
Prefeito Municipal 
 

